______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02, de 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002 de 2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica Infantil I
• Professor de Educação Básica Infantil II

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica I

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB II (Espanhol)
• PEB II (Geografia)
• PEB II (Língua Portuguesa)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEF João Bueno Junior
ENDEREÇO: Praça Barão do Rio Branco, Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB II (Ciências Físicas/Biológicas)
• PEB II (História)
• PEB II (Inglês)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação
• PEB II (Educação Física)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEF Waldomiro Calmazini
ENDEREÇO: Rua Francisco Alves Pereira, 390, Jd. Almira - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB II (Matemática)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEF Prof.ª Maria Julia Bueno
ENDEREÇO: Avenida Washington Luiz, 314, Vila São Carlos - Mogi Guaçu/SP.

D R H

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

III – CONVOCAR todos os inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: de 16/01/2017 a 20/01/2017
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Ágda Rosa Paraiso - Inscr. Nº 13801701 - Professor de Educação Básica Infantil I.
- Denise de Oliveira da Silva - Inscr. Nº 13802463 - Professor de Educação Básica I.
- Fabiana Valim de Campos Fonseca - Inscr. Nº 13804010 - Professor de Educação Básica I.
- Gisela Gozzoli Guilherme - Inscr. Nº 13800545 - PEB II - Ciências.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13800060 - Professor de Educação Básica I.
- Maria Antonieta Leonel Machado Raymundo - Inscr. Nº 13801367 - Professor de Educação Básica I.
- Risley Angelis Tercetti - Inscr. Nº 13803704 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13800622 - Auxiliar de Educação.
- Vânia Ap. Rodrigues da Silva - Inscr. Nº 13800489 - Professor de Educação Básica I.

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Aparecida Cristina do Prado Pandolfo - Inscr. Nº 13802441 - Professor de Educação Básica I. Por apresentar laudo

emitido a mais de 12 (doze) meses - Laudo 1998.
- Silvana dos Santos Dantas Madureira - Inscr. Nº 13802974 - PEB II - Português. Por não enviar o Requerimento

conforme Anexo III, exigido no item 5.2-b do Edital Completo.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002, de 2016, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 09/01/17.
- Adriana dos Santos Ribeiro - Inscr. Nº 13803163 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Tarcilia de Paula Benatti - Inscr. Nº 13803579 - Professor de Educação Básica I.
- Claudia Regina da Silva - Inscr. Nº 13804129 - Professor de Educação Básica Infantil I.

VII – DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:
1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da
prova.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 04/02/2017. Serão afixados no
Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRITOS CONCURSO PÚBLICO 02/2016: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)
Ord. Inscr. Nome RG

1 13803758 Adriana Cristina Guarnieri 28528489-7
2 13803719 Aline Eufrasio da Silva 334399683
3 13801113 Ana Maria Alves Ferreira Fantinato 14848636-8
4 13801443 Andressa Graciela Lanza Musto 412054401
5 13803175 Angela Maria de Melo 20545889-0
6 13804360 Anna Beatriz Martinho Rodrigues 434861352
7 13804033 Antonio Marcio Fonseca 28961949x
8 13801985 Benedita Luciana Barão Nery 270811928
9 13803975 Bianca Gomes de Andrade 468874859

10 13804090 Brena Genari Vicente 422845292
11 13800871 Camila de Lima 442231842
12 13804069 Camila Ferrarini Soares 308053692
13 13802216 Carina da Silva Vicente 40.735.755-5
14 13804058 Carlos Roberto Kazuo Katuki 163323902
15 13801779 Célia Regina Francatto Rossetto 18457233
16 13802367 Cesar Augusto Rodrigues 462707647
17 13804712 Cesar de Carvalho 342781194
18 13801715 Cibele Cristiane Canela Topan 34383795x
19 13804596 Cláudia Ap. de Oliveira 161274651
20 13801867 Claudia Regina da Silva Barbosa 205512100
21 13801102 Cristiane Maria Fernandes 445073123
22 13800958 Daniele Jovina dos Santos 509491108
23 13800484 David Granero de Lima 44142051-5
24 13803884 Debora Rodrigues dos Santos 42936846x
25 13803113 Diego Luís Jacomussi 411723522
26 13802229 Douglas Henrique do Carmo Gonçalves 472793263
27 13801383 Edna Maura R Ribeiro 19372732
28 13800422 Eliana Magioli 134656696
29 13803859 Elizete Oliveira Soares Gomes 391762576
30 13804143 Elma Ap. Bordignon 180761560
31 13804060 Evelise Correia de Araujo 218221599
32 13800993 Fabiana Brecianini Lindes Forner 303297785
33 13800575 Fabiana Cristina da Costa Franceli 416991014
34 13800275 Fabiana Patrícia Couto 482062885
35 13804357 Flávia Araujo Ayer de Oliveira 305382779
36 13802638 Gabriel Alves Sobreiro 482002086
37 13804475 Gabriela Lauria 47118861x
38 13803016 Hanaí Cristina de Oliveira Gonçalves 41266075-1
39 13802510 Janaina Ap. Zonzini Justino da Costa 252163333
40 13804618 Jhonatas Carlos Avelino 445555312
41 13800702 Joice Mary Bartarin 414774024
42 13801187 Jorge Seibert Junior 340609540
43 13800430 Jorge Wilson Paez 339653498
44 13803796 Julian Anthony Murray Carryl 572056400
45 13803943 Karina de Faria 322335334
46 13802772 Kelli Cavassini do Nascimento 412052106
47 13804352 Laís Marin de Campos 488842657
48 13803299 Lucas Martins Pacheco 496946778
49 13801878 Luciane dos Santos 28365477-6
50 13802221 Luciano Elias Soares dos Santos 309918066
51 13800228 Mara Sueli da Silva 192717224
52 13803693 Marcia Cristina Malvezzi 194965521
53 13803498 Marcio Esporte 344447145
54 13804547 Maria Rosa da Silva 9591194-7
55 13801360 Maria Rosa Justino Monteiro Pilegi 17212177
56 13804962 Mariana Ferreira dos Santos 40072016-4
57 13801177 Mariane Bellini 481503213
58 13803972 Mariane Silva 28389233x

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

59 13802479 Marinês Ap. de Barros Souza 16332315-X
60 13804954 Matheus Giglio da Silva 463540384
61 13802980 Melissa Helena Lantim da Silva 493081653
62 13801388 Natália Assi Martins 462116554
63 13801377 Nilce Araujo Fernandes Sano 172976200
64 13800384 Olivaldo Gomes da Silva Junior 28144009-8
65 13803822 Paulo Alexandre Paliari 219049506
66 13801905 Rafael Ferraz Baptista 41357488x
67 13800943 Rafael Lima dos Santos 426267874
68 13800504 Regiane Tarossi Borin Boró 41205269-6
69 13804124 Roberta Laura Taques Bissoli Falcon 40072118-1
70 13802197 Rosa Lilia Gregório 14100159
71 13802752 Rosana Ferreira 228970209
72 13803338 Rosângela Alves Lemes 36971394-1
73 13804806 Roseli Ap. Correia 15522054-3
74 13800708 Sabrina Ap. dos Santos 488975463
75 13800324 Samira Maria Ravagnani 16576281
76 13800528 Sandra Regina Borsarini 17088863
77 13802297 Silmara Putini Martelli 27968329-7
78 13802008 Silvia Maria Valim 18167550
79 13800630 Sonia Maria de Souza Andrade 19881934 1
80 13802023 Stéfani Karoline Leoforte 43486322-1
81 13803061 Suéllen de Moraes Pereira 416990368
82 13804345 Tailani Azevedo Taverna 10.046.518-3
83 13804767 Taís Helena Perin Damasceno M8580554
84 13803481 Tamara Cristina de Oliveira Machado 473506373
85 13800843 Tamires de Carvalho Zanesco 490322232
86 13802581 Taniela Bonato 286610401
87 13800548 Vanessa dos Santos Vilaça 40666284-8
88 13803970 Vânia Christina Caria Ribeiro 431468175
89 13800302 Viviane da Silva Ribeiro 431876745
90 13800130 Wendryck Mamedes Firmo Albernás 47.775.037-0
91 13803877 Zilda de Souza Navarro 161225391

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH